AVISO DE RESULTADO PREGÃO ELETRÔNICO Nº EPE-01-2025
Processo Adm: Nº 0124012025

Objeto: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de limpeza
urbana no Município de Ibititá/BA, com fornecimento de mão-de-obra, materiais e
equipamentos essenciais necessários, consoante especificações e detalhes deste TR,
bem como a contratação de mão de obra para serviços gerais.

Empresas vencedoras valor total: R$ 7.772.947,71 (sete milhões e setecentos e
setenta e dois mil e novecentos e quarenta e sete reais e setenta e um centavos): ID
SERVIÇOS E EMPREENDIMENTOS LTDA (23300255000175) com o lote: 1 no valor
total de R$ 7.772.947,71 (sete milhões e setecentos e setenta e dois mil e novecentos
e quarenta e sete reais e setenta e um centavos).

IBITITÁ - BA, 27 de fevereiro de 2025

LUCAS OLIVEIRA GOMES
CONDUTOR DE PROCESSOS

TERMO DE ADJUDICAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº EPE-01-2025
Processo Adm: Nº 0124012025

Objeto: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de limpeza
urbana no Município de Ibititá/BA, com fornecimento de mão-de-obra, materiais e
equipamentos essenciais necessários, consoante especificações e detalhes deste TR,
bem como a contratação de mão de obra para serviços gerais.

Empresas vencedoras valor total: R$ 7.772.947,71 (sete milhões e setecentos e
setenta e dois mil e novecentos e quarenta e sete reais e setenta e um centavos): ID
SERVIÇOS E EMPREENDIMENTOS LTDA (23300255000175) com os lotes: 1 no
valor total de R$ 7.772.947,71 (sete milhões e setecentos e setenta e dois mil e
novecentos e quarenta e sete reais e setenta e um centavos).

IBITITÁ (BA), quinta-feira, 27 de fevereiro de 2025

AFONSO FERREIRA MENDONÇA
AUTORIDADE COMPETENTE

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº EPE-01-2025
Processo Adm: Nº 0124012025

Objeto: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de limpeza
urbana no Município de Ibititá/BA, com fornecimento de mão-de-obra, materiais e
equipamentos essenciais necessários, consoante especificações e detalhes deste TR,
bem como a contratação de mão de obra para serviços gerais.

Empresas vencedoras valor total: R$ 7.772.947,71 (sete milhões e setecentos e
setenta e dois mil e novecentos e quarenta e sete reais e setenta e um centavos): ID
SERVIÇOS E EMPREENDIMENTOS LTDA (23300255000175) com os lotes: 1 no
valor total de R$ 7.772.947,71 (sete milhões e setecentos e setenta e dois mil e
novecentos e quarenta e sete reais e setenta e um centavos).

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE IBITITA, no uso de suas atribuições
legais e de acordo com o/a(s) DECRETO N° 398, e suas alterações, resolve
HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento
ao objeto do processo licitatório acima especificado.

IBITITÁ (BA), quinta-feira, 27 de fevereiro de 2025

AFONSO FERREIRA MENDONÇA
AUTORIDADE COMPETENTE

		2025-02-28T15:53:43-0300